
Telefon: 499 886 341                                        Bankovní spojení:                                                    IČO 
Mob.tel: 728232214                                         ČS, pob Úpice, č.ú. 2906215349/0800                     00278114 
E-mail: podatelna@malesvatonovice.cz 
 
 

    Obecní úřad Malé Svatoňovice 
    Nádražní 105, PSČ 542 34, okres Trutnov 

       tel.: 499 886 341 
 
 
 
 
 
 
 

V Malých Svatoňovicích: 06.05.2024 
 

 
 
 

 

Oznámení o organizaci některých agend v souvislosti s volbami do EP 
konanými ve dnech 07. a 08. června 2024 

 
 
 
Obecní úřad Malé Svatoňovice oznamuje, že pro zajištění povinnosti dle § 18 odst. 3 zákona 
č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského parlamentu a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, (Politická strana, politické hnutí a koalice, jejíž kandidátní listina pro  
volbu do Evropského parlamentu byla zaregistrována, může delegovat nejpozději 30 dnů  
přede dnem voleb jednoho člena a jednoho náhradníka do okrskové volební komise. 
Není-li takto dosaženo nejnižšího stanoveného počtu členů okrskové volební komise podle §  
16 odst. 1 písm. c), jmenuje před jejím prvním zasedáním členy na neobsazená místa  
starosta. V případě, kdy počet členů okrskové volební komise poklesne pod stanovený počet  
v průběhu voleb do Evropského parlamentu a nejsou-li náhradníci podle věty první, jmenuje  
starosta na neobsazená místa další členy komise.)  
bude ve středu 8. dubna 2024 v čase od 8 do 16 hodin fungovat pohotovostní telefonní  
linka č. 728 232 214, na které může politická strana, politické hnutí a koalice, jejíž kandidátní  
listina pro volbu do Evropského parlamentu byla zaregistrována delegovat jednoho člena  
a  jednoho náhradníka do okrskové volební komise. 
 
 
 

 

 

 
Vladimír Provazník v. r. 
starosta obce 


